
Receivig Bank Code Receiver Name Transfer Amount DDA Ref

006: ธ.กรุงไทย นายบรรพต รักคุณ 2,550.00 ค่าอาหาร ก.ย.66

006: ธ.กรุงไทย นางสาวดวงพร เอ่ียมส าอางค์ 1,050.00 ค่าอาหาร ก.ย.66

006: ธ.กรุงไทย นายกฤตศิลป์ สงเคราะห์ 5,020.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กฤตศิลป์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุภาวดี ดัดใจงาม 2,620.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กฤตศิลป์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพิจิตรา วิทยถาวรวงศ์ 2,620.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กฤตศิลป์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอมรทิพย์ แก้วไพฑูรย์ 2,620.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กฤตศิลป์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนงนุช แซ่เจ่ีย 2,970.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/นงนุช

006: ธ.กรุงไทย นายอรรถพล บุรีรัตน์ 1,530.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/นงนุช

006: ธ.กรุงไทย นายก้องกิตติพัศ พิชัยณรงค์ 17,130.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ค.66/ก้องกิตติพัศ

006: ธ.กรุงไทย นายอุเทน ฟักทองอยู่ 17,160.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ค.66/ก้องกิตติพัศ

006: ธ.กรุงไทย นายปองพล สอนคล่ า 14,260.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ค.66/ก้องกิตติพัศ

006: ธ.กรุงไทย นายกฤต สุขสุวรรณ 6,960.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ค.66/ก้องกิตติพัศ

006: ธ.กรุงไทย นายมานัง เกตุเนียม 6,960.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ค.66/ก้องกิตติพัศ

006: ธ.กรุงไทย ว่าท่ีร้อยตรีวรรธนากร กวางแก้ว 6,960.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ค.66/ก้องกิตติพัศ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกัลยา สุขสวัสด์ิ 6,430.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/กัลยา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวแก้วกานต์ กัญหา 2,690.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/กัลยา

006: ธ.กรุงไทย นายพิชิต ศรีส าอางค์ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/กัลยา

006: ธ.กรุงไทย นายเจษฎา เอนกคณา 7,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายวินัย ทูลมาลย์ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายสมบัติ ปัญญาบุญกุศล 10,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายสุพจน์ จ าปาอูป 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายไพฑูรย์ ศาสตร์ศรี 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายกัมปนาท อาจนรากิจ 8,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายทวิชชาติ ชาลีรักษ์ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายกุลวัสส์ พิทยธรานันท์ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายสงกรานต์ อิสาพรม 6,796.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

006: ธ.กรุงไทย นายจิตติศักด์ิ ยอดค า 4,700.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66

006: ธ.กรุงไทย นายชาญชัย กิจศักดาภาพ 5,020.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายพลกฤษณ์ ผิวคล้ า 4,920.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายนิสิต นนท์คลัง 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายรัฐศักด์ิ โสมค า 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายสุตนันท์ สุขสิม 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายสรอรรถ ระวิรังษีอรุณ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายนันทพงศ์ สีหมาด 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายพิศิษฐ์ พิศิษฐ์บดี 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ชาญชัย

006: ธ.กรุงไทย นายภูธเรศ กาบค า 7,372.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายวรเมธ อยู่แพ 3,120.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายอนันต์ ขอสุข 3,120.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายภูธเรศ กาบค า 8,240.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายพงศกร เสียงสน่ัน 3,360.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

บัญชีธนาคารกรุงไทย เงินเข้าบัญชีวันท่ี   26 กันยายน 2566 

บัญชีธนาคารอ่ืนท่ีนอกเหนือจากธนาคารกรุงไทย เงินเข้าบัญชีวันท่ี   28 กันยายน 2566 



006: ธ.กรุงไทย นายพูนทรัพย์ สายค าดี 3,360.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายอนันต์ ขอสุข 3,360.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายคม ศรีสวัสด์ิ 4,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66

006: ธ.กรุงไทย นายคม ศรีสวัสด์ิ 7,900.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/คม

006: ธ.กรุงไทย นายวนวัฒน์ แก้วก าเนิด 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/คม

006: ธ.กรุงไทย นายปิยะชาติ มริเวช 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/คม

006: ธ.กรุงไทย นายสุรชัย ภูสีเงิน 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/คม

006: ธ.กรุงไทย นายจิตติศักด์ิ ยอดค า 7,780.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/จิตติศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวฐิตาภา ธัญญะพานิช 5,982.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/จิตติศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวศิโรรัตน์ ขุนทอง 6,000.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/จิตติศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายสุทธวีร์ จรุงเกียรติวัฒนา 3,970.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/สุทธวีร์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุพัตรา ปรางทอง 2,770.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/สุทธวีร์

006: ธ.กรุงไทย ว่าท่ีร้อยตรีอนุชิต จินดาใจ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/สุทธวีร์

006: ธ.กรุงไทย นางธัญวลัย บุญช่วย 2,800.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/สุทธวีร์

006: ธ.กรุงไทย นายพิชัย วงษ์กาฬสินธ์ุ 9,080.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/พิชัย

006: ธ.กรุงไทย นายสถาพร ปุนปอง 9,120.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/พิชัย

006: ธ.กรุงไทย นางสาวศิริรัตน์ พัฒนสุพงษ์ 41,170.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66

006: ธ.กรุงไทย นางสาวเบญญพร มากทรัพย์ 12,720.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นางชลธิชา แป้นแก้ว 12,720.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายมงคล แป้นแก้ว 15,720.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายวิชิต เสวกวรรณ 12,720.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายวิเชียร รัตนนาภา 15,720.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายเจตนิพัทธ์ แมนวิเศษ 12,720.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายคม ศรีสวัสด์ิ 4,220.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66

006: ธ.กรุงไทย นายวรเมธ อยู่แพ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายภูธเรศ กาบค า 4,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายชัยวัฒน์ บุญสูง 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายอนันต์ ขอสุข 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ภูธเรศ

006: ธ.กรุงไทย นายโชคชัย เลิศเกียรติวงศ์ 4,020.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/โชคชัย

006: ธ.กรุงไทย นางสุวรรณา จิตขันที 2,770.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/โชคชัย

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุดารัตน์ ช่ืนชม 2,890.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/โชคชัย

006: ธ.กรุงไทย นายนพดล โพธ์ิเสือ 2,600.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/โชคชัย

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรนันท์ สนกันหา 1,500.00 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ก.ย.66/วรนันท์

006: ธ.กรุงไทย นายสมเดช อภิญญาเมธากุล 1,200.00 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ก.ย.66/วรนันท์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพิทยารัตน์ เฟ่ืองฟู 1,200.00 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ ก.ย.66/วรนันท์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวเบญญพร มากทรัพย์ 13,760.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นางชลธิชา แป้นแก้ว 13,760.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายมงคล แป้นแก้ว 17,760.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายวิชิต เสวกวรรณ 13,760.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายวิเชียร รัตนนาภา 17,760.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายเจตนิพัทธ์ แมนวิเศษ 13,760.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เบญญพร

006: ธ.กรุงไทย นายอุดมศักด์ิ สงวนศิริธรรม 1,728.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ  ส.ค.66/อุดมศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายศิริชัย ด้วงเงิน 664.00 ค่าเบ้ียเล้ียง,พาหนะ  ส.ค.66/อุดมศักด์ิ



006: ธ.กรุงไทย นางสาวกุลกานต์ แก้วเก้า 7,040.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวดวงธิดา ตันตา 6,940.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอุษณีษ์ กัณทะวงศ์วาร 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวน้ าเพชร วชิรพันธ์วิชาญ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวจินตหรา เจือจันทร์ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย ว่าท่ีร้อยตรีทศพร ศรีโกตะเพ็ชร 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายอาทิตย์ ทวีทรัพย์ล้ าเลิศ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายสุพจน์ ตันตา 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางไพศรี ตันตา 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายอ านวย ยะสุทธิ 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวยุวพร โสภาพ 3,804.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นายยอดย่ิง พรมจันทา 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นายนิรุจ บุญอินทร์ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นายสมพงษ์ จวงจันทร์ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุกัญญา เกษหงษ์ 2,320.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นางนันทนา บุณยานันต์ 6,310.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอมรรัตน์ สะสีสังข์ 5,990.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอมรรัตน์ สะสีสังข์ 170.00 ค่าพาหนะ ก.ย.66

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกุลกานต์ แก้วเก้า 6,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวดวงธิดา ตันตา 5,900.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางอุษณีษ์ กัณทะวงศ์วาร 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวน้ าเพชร วชิรพันธ์วิชาญ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวจินตหรา เจือจันทร์ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย ว่าท่ีร้อยตรีทศพร ศรีโกตะเพ็ชร 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายอาทิตย์ ทวีทรัพย์ล้ าเลิศ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายสุพจน์ ตันตา 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นางไพศรี ตันตา 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายอ านวย ยะสุทธิ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กุลกานต์

006: ธ.กรุงไทย นายวีรศักด์ิ ภูดอนโพธ์ิ 3,350.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/วีรศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายบุญธรรม หน่อแก้ว 2,970.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/วีรศักด์ิ

006: ธ.กรุงไทย นายบรรพต รักคุณ 3,430.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.- ก.ย.66/บรรพต

006: ธ.กรุงไทย นายพงศ์นรินทร์ ไชยกรด 2,080.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.- ก.ย.66/บรรพต

006: ธ.กรุงไทย นางสาวยุวพร โสภาพ 6,900.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นายยอดย่ิง พรมจันทา 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นายนิรุจ บุญอินทร์ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นายสมพงษ์ จวงจันทร์ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสุกัญญา เกษหงษ์ 4,400.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/ยุวพร

006: ธ.กรุงไทย นางสาวเพ็ญแข ซ้ายวัด 2,290.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/อิสราวิญญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวธัญญาทิพย์ หมาดหมีน 2,566.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/อิสราวิญญ์

006: ธ.กรุงไทย นายเชษฐา ระวิโรจน์ 2,500.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/อิสราวิญญ์

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายวีรชน อรัญญิก 2,620.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/กฤตศิลป์

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายณัฐพงศ์ สีโน 5,440.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.66/เจษฎา

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นายวรากร เกษมพันธ์กุล 2,080.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ส.ค.- ก.ย.66/บรรพต



014: ธ.ไทยพาณิชย์ นางสาวอิสราวิญญ์ ชลากร 4,280.00 ค่าเบ้ียเล้ียง ก.ย.66/อิสราวิญญ์

734,682.00              ทส. 1601.2/1007  ลว. 26 กันยายน 2566  


